20/03/2024
ІНДУКЦІЙНА
МАШИНА З
РІДИННИМ
ОХОЛОДЖЕННЯМ ПН. 080027
Ідеальний інструмент для механічних і ремонтних робіт:
• Необхідний для розблокування рульової тяги (вирівнювання коліс).

посилання
064874
S180/B3W
посилання
067899
S180/B1
посилання
064881
S180
посилання
059269
Для оптимальної
продуктивності необхідно
додати 1,6 літра
охолоджувальної рідини.
Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

069701
Colle-Stick bi-composants
Power Epoxy 150°C
054851
ADAPTATEURS
 28S
M28 Ø16
064485
 32S
M32 Ø16
064508
37 LG —
39 & 50 LG   28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
*= équipement original
S90 S70 S180    S20/B1 (20°)    S180/B1    S180/B3W
067899058927 061569 059269 064874 064881
37 LG   *  
39 & 50 LG  avec adaptateur 28S
110,160 & 220 LG  avec adaptateur 32S